l.i/I>J

МИНИСТЕРСТВО ПО УПРАВЛЕНИЮ
ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМ ОТНОШЕНИЯМ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

0вм,1с# Ъ&Ю'У'С1-Л-ФЯ-/Н

Ю внесении изменений в ^
приложение к приказу
Министерства по управлению
имуществом и земельным
отношениям Пермского края от
06.11.2014 № СЭД-31-02-2-02-985
«Об утверждении плана и
проведении в 2015 году выездных
проверок использования и
сохранности краевого недвижимого
имущества и земельных участков»

В соответствии с пунктом 3.14 Положения о Министерстве по управлению
имуществом и земельным отношениям Пермского края, утвержденного
постановлением Правительства Пермского края от 15 декабря 2006 года № 88-п,
Порядком осуществления контроля за деятельностью государственных
учреждений Пермского края, утвержденного постановлением Правительства
Пермского края от 28 ноября 2011 года № 954-п, в связи с дополнением плана
выездных проверок использования и сохранности краевого недвижимого
имущества и земельных участков
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить приложение к приказу Министерства по управлению
имуществом и земельным отношениям Пермского края от 6 ноября 2014 года
№ СЭД-31-02-2-02-985 «Об утверждении плана и проведении в 2015 году
выездных проверок использования и сохранности краевого недвижимого
имущества и земельных участков» позициями следующего содержания:

38.

39.

ГБУЗ ПК «Пермский
краевой центр
дезинфектологии »
Территориальный фонд
обязательного
медицинского
страхования Пермского
края

09.02-06.03

09.02 - 06.03

15.12.2002

29.12.2006

2. Контроль за исполнением на

И.о. министра

ляю за собой.

Н.Н. Гончаров

06.02.2015